关于安信远见稳进一年持有期混合型证券投资基金新增国

泰君安证券股份有限公司等 22 家公司为基金销售服务机构

的公告

根据安信基金管理有限责任公司(以下简称本公司)与国泰君安证券股份有

限公司（以下简称国泰君安证券）等 22家公司（名单见三、投资者可通过以下

渠道咨询详情）签署的销售代理协议，本公司决定新增国泰君安证券等 22 家公

司为安信远见稳进一年持有期混合型证券投资基金的销售服务机构。投资者自

2024年 6月 3日起可在上述 22家公司办理上述基金的开户、认购、申购、赎回、

定期定额投资、转换等业务。如上述基金尚未开放、暂停办理对应业务或对其进

行限制的，请遵照相关公告执行。

一、适用基金：

安信远见稳进一年持有期混合型证券投资基金（基金代码：A类 015519、C

类 015520）

二、 重要提示

1.投资者在国泰君安证券等 22家办理上述基金投资业务，具体办理规则及

程序请遵循上述机构的规定。上述基金可参与上述机构开展的费率优惠活动，届

时请以销售机构公告为准，本公司不再另行公告。

2.投资者欲了解上述基金产品的详细情况，请仔细阅读刊登于本公司网站

（www.essencefund.com）的相关基金《基金合同》、《招募说明书》等法律文

件及相关业务公告。

三、投资者可通过以下渠道咨询详情：

（1）安信基金管理有限责任公司

住所：深圳市福田区福田街道福安社区福华一路 119号安信金融大厦 29楼

客户服务电话：4008-088-088

网站：www.essencefund.com

（2）国泰君安证券股份有限公司

住所：中国（上海）自由贸易试验区商城路 618号

法定代表人：朱健

客户服务电话：95521/400-8888-666

网站：www.gtja.com

（3）招商证券股份有限公司

住所：深圳市福田区福田街道福华一路 111 号

法定代表人：霍达

客户服务电话：95565/0755-95565

网站：www.cmschina.com

（4）海通证券股份有限公司

住所：上海市广东路 689号

法定代表人：周杰

客户服务电话：95553/4008888001/02195553

网站：www.htsec.com

（5）中信证券股份有限公司

住所：广东省深圳市福田区中心三路 8号卓越时代广场（二期）北座

法定代表人：张佑君

客户服务电话：95548

网站：www.citics.com

（6）中信证券（山东）有限责任公司

住所：青岛市崂山区深圳路 222号 1号楼 2001

法定代表人：肖海峰

客户服务电话：95548

网站：sd.citics.com

（7）东海证券股份有限公司

住所：常州市延陵西路 23号投资广场 18层

法定代表人：王文卓

客户服务电话：95531/400-8888-588

网站：www.longone.com.cn

（8）中信建投证券股份有限公司

住所：北京市朝阳区安立路 66号 4号楼

法定代表人：王常青

客户服务电话：95587/4008-888-108

网站：www.csc108.com

（9）中信期货有限公司

住所：广东省深圳市福田区中心三路 8号卓越时代广场（二期）北座 13层

1301-1305、14层

法定代表人：窦长宏

客户服务电话：400-990-8826

网站： www.citicsf.com

（10）中国中金财富证券有限公司

住所：深圳市南山区粤海街道海珠社区科苑南路 2666号中国华润大厦

L4601-L4608

法定代表人：高涛

客户服务电话：95532/400-600-8008

网站：www.ciccwm.com

（11）国信证券股份有限公司

住所：深圳市罗湖区红岭中路 1012 号国信证券大厦十六层至二十六层

法定代表人：张纳沙

客户服务电话：95536

网站：www.guosen.com.cn

（12）华西证券股份有限公司

住所：中国（四川）自由贸易试验区成都市高新区天府二街 198号

法定代表人：杨炯洋

客户服务电话：95584/4008-888-818

网站：www.hx168.com.cn

（13）第一创业证券股份有限公司

住所：深圳市福田区福华一路 115号投行大厦 20楼

法定代表人：吴礼顺

客户服务电话：95358

网站：www.firstcapital.com.cn

（14）国金证券股份有限公司

住所：成都市青羊区东城根上街 95 号

法定代表人：冉云

客户服务电话：95310

网站：www.gjzq.com.cn

（15）中国银河证券股份有限公司

住所：北京市丰台区西营街 8号院 1号楼 7 至 18层 101

法定代表人：王晟

客户服务电话：95551 或 4008-888-888

网站：www.chinastock.com.cn

（16）光大证券股份有限公司

住所：上海市静安区新闸路 1508 号

法定代表人：刘秋明

客户服务电话：95525

网站：www.ebscn.com

（17）中信证券华南股份有限公司

住所：广州市天河区临江大道 395号 901室（部位：自编 01号）1001 室（部

位：自编 01号）

法定代表人：陈可可

客户服务电话： 95548

网站：www.gzs.com.cn

（18）中泰证券股份有限公司

住所：济南市市中区经七路 86号

法定代表人：王洪

客户服务电话：95538

网站：www.zts.com.cn

（19）山西证券股份有限公司

住所：太原市府西街 69号山西国际贸易中心东塔楼

法定代表人：王怡里

客户服务电话：95573/(0351)95573

网站：www.i618.com.cn

（20）爱建证券有限责任公司

住所：中国（上海）自由贸易试验区世纪大道 1600号 1幢 32层

法定代表人：祝健

客户服务电话：956021

网站：www.ajzq.com

（21）国新证券股份有限公司

住所：北京市西城区车公庄大街 4号 2幢 1 层 A2112室

法定代表人：张海文

客户服务电话：95390

网站：www.crsec.com.cn

（22）国联证券股份有限公司

住所：无锡市金融一街 8号

法定代表人：葛小波

客户服务电话：95570

网站：www.glsc.com.cn

（23）国盛证券有限责任公司

住所：江西省南昌市新建区子实路 1589号

法定代表人：徐丽峰

客户服务电话：956080

网站：www.gszq.com

http://www.gszq.com/

风险提示：本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，

但不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。定期定额投资是引导投资人进行长

期投资、平均投资成本的一种投资方式。但是定期定额投资并不能规避基金投资

所固有的风险，不能保证投资人获得收益，也不是替代储蓄的等效理财方式。基

金投资有风险，敬请投资人认真阅读基金的相关法律文件，并选择适合自身风险

承受能力的投资品种进行投资。

特此公告。

                                             安信基金管理有限责任公司

                                                 2024年 6月 3日